
  
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

НАКАЗ 

 

 06.12.2021                                   м.Новояворівськ                           №02-02/181 

 

 

 

           

Про підсумки І туру ІІ етапу  

Всеукраїнської  учнівської олімпіади  

у 2021-2022 н. р. 
 
 

      На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 № 

914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів  з 

навчальних  предметів у 2021/2022 навчальному році», на виконання наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації  від 

01.10.2021 р. № 02-01/01/390 «Про проведення І  і  ІІ  етапів  Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році , на 

виконання наказів відділу освіти Новояворівської міської ради від 19.10.2021  

№02-02/154 «Про проведення I і IІ етапів  Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році» та наказу від 11.11.2021   

№02-02/168 «Про внесення змін до наказу  щодо проведення I і IІ етапів  

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 

навчальному році», на виконання наказу від 19.10.2021  №02-02/154 «Про 

створення організаційної комісії для проведення І туру ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021-2022 н. р.», з метою 

відзначення  обдарованої молоді і підтримки обдарованих школярів  

Н А К А З У Ю: 

1. Нагородити переможців І туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році грамотами 

відділу освіти Новояворівської міської ради з таких предметів: математика, 

історія, трудове навчання, біологія, астрономія, українська мова і література, 

фізика, християнська етика, інформаційні технології, географія, правознавство, 

іноземна мова (англійська), інформатика, екологія згідно Додатоку 1. 

2. Оголосити подяку головам організаційних комітетів згідно Додатку 2.  

3. Оголосити подяку вчителям предметникам, за підготовку та переможців 
І туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2021/2022 навчальному році згідно Додатку 1. 



3. Відрядити переможців  І туру ІІ етапу учасників Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році 

НМР для участі у ІІІ етапі  (обласному) Всеукраїнських предметних олімпіад з 

базових дисциплін.  

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

4.1. Розглянути наказ “Про підсумки І туру ІІ етапу Всеукраїнських 

предметних олімпіад у 2020-2021 н. р.” на засіданні педагогічних рад та 

спланувати заходи щодо удосконалення роботи з обдарованими дітьми. 

4.2. Забезпечити явку учасників ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

предметних олімпіад з базових дисциплін. 

5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Юр Тетяну Миколаїну. 

     

Начальник                                                                            Михайло Дорош 

 

 

 

 

 

 

Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                                            Х.Ізовіт    

                                       

 

Діловод  відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                                            Л.Запотічна      

 

 

 

Головний спеціаліст                                                                      Т.Юр 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

06.12.2021  №02-02/181 

 

Список переможців олімпіад з базових дисциплін 

Правознавство 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Мельничук  Анастасія 

Ярославівна 
Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. № 3 
9 І Стецькович Л.М. 

2. Стецик  Тетяна Ігорівна Новояворівський ліцей 9 ІІ Барбара. М. М. 

3. Дзидз Вероніка Тарасівна Новояворівський ліцей 9 ІІІ Барбара. М. М. 

4. Вус Павло Ігорович Новояворівський ліцей 9 ІІ Барбара. М. М. 

5. Каракевич Марія 

Романівна 
Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ ст. 

імені Мар’яна Корчака 
9 ІІІ Сенюта Я. І 

6. Мись Мар’яна Ігорівна Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ ст. 

імені Мар’яна Корчака 
9 ІІ Сенюта Я. І 

7. Фульмес Тетяна Орестівна Чолгинський ЗЗЗСО І-ІІ ст. 9 ІІІ Лин В. М 

8. Качин Олег Олександрович Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. № 1 
10 ІІІ Ревич В.Є. 

9. Леньо Ольга Юріївна Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ ст. 

імені Мар’яна Корчака 
10 І Сенюта Я. І. 

10. Кісіль Марія Андріївна Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. № 3 
10 ІІ Стецькович Л.М. 

11. Вахула Вікторія Василівна Новояворівський ліцей 10 ІІІ Барбара М.М 

12. Городна Олена Юріївна Новояворівський ліцей 10 ІІІ Барбара М.М 

13. Зозуля Марія Андріївна Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

імені Мар’яна Корчака 
11 ІІ Сенюта Я. І. 

     

 Географія    

  
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Зубач Віталіна Василівна Новояворівський ліцей 8 І Костів Г.М. 

2. Вотусь Ганна Богданівна Новояворівський ліцей 8 ІІ Костів Г.М. 

3. Жемелко Діана 

Володимирівна 
Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №2 
8 ІІ Кіндрат І.В. 

4. Винарчик Вероніка 

Ярославівна 
Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №3 
8 ІІІ Хабак І.П. 

5. 
Шот Марта Володимирівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Мар’яна Корчака 
8 ІІІ Грет Л.П. 

6. 
Бобас Юрій Степанович 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №3 
9 І Хабак І.П. 

7. Городовікова Поліна 

Сергіївна 
Шклівський ЗЗСО І-ІІІ стім 

Мар’яна Корчака 
9 ІІ Пастернак Д.І.. 

8. Мельник Роман Іванович Новояворівський ліцей 9 ІІІ Кобилецька 
 

  



9. Грабовський Юрій 

Володимирович 

Новояворівський ліцей 10 І Костів Г.М. 

10. Станчак Ростислав 

Ігорович 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. №3 

10 ІІ Кондор І.І. 

11. Якимів Владислав 

Юрійович 
Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №2 
10 ІІ Кіндрат І.В. 

12. Реплянський Андрій 

Олегович 
Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

імені Мар’яна Корчака 
10 ІІІ Грет Л.П. 

13. Грабовська Наталія 

Андріївн 
Новояворівський ліцей 11 І Костів Г.М. 

14. Літвінов Ігор Андрійович Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №3 
11 ІІ Гула Л.Я. 

15. Жукевич Діана Михайлівна Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №2 
11 ІІІ Ірза О.М. 

 

Екологія 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Паньків Назарій 

Романович 

Новояворівськи й ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №2 

10 І Бонішко Д.С. 

2. Жук Вікторія Романівна Новояворівський ліцей 

 

10 ІІ Бабій Л.І. 

3. Занько Микола 

Богданович 

Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім. Юрія Костіва 

10 ІІІ Курчик К.О. 

4. Коростій Софія Олегівна Новояворівський ліцей 11 І Бабій Л.І. 

 

Англійська мова 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Закордонська Єлизавета 

Сергіївна 
Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.№1 
8 І Флюд Л.С. 

2. Бондарчук Вікторія 

Валентинівна 
Новояворівський ліцей 8 ІІ Лазуренко М.М. 

3. Вотусь Ганна Богданівна Новояворівський ліцей 

 
8 ІІІ Курило В.М. 

4. Зелінська Анастасія 

Юріївна 
Новояворівська ЗЗСО ІІІІ 

ст.№3 
9 І Боянівська І.М. 

5. Вус Павло Ігорович Новояворівський ліцей 9 ІІ Турко О.Т. 

6. Руда Марія Вікторівна Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.ім.М.Корчака 
9 ІІ Мельник Л.С. 

7. Дзидз Вероніка Тарасівна Новояворівський ліцей 

 
9 ІІІ Бориславська Л.Я. 

8. Дубан Анна Андріївна Новояворівський ліцей 

 
10 І Дацко Г.Ф. 

9. Хабак Марта Іванівна Новояворівська ЗЗСО ІІІІ 

ст.№3 
10 ІІ Плекан З.Б. 

10. Рокицький Володимир 

Романович 

Новояворівський ліцей 10 ІІІ Курило В.М. 

11. Максимишин Анастасія 

Любомирівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.ім. М.Корчака 
10 ІІІ Труба В.Г. 

12. Гопшта Анна Романівна Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.№1 
11 І Дорожівська М.М. 



13. Семерак Анна 

Володимирівна 

Новояворівська ЗЗСО ІІІІ 

ст.№3 
11 ІІ Руснак Г.В. 

14. Стецик Марія Ігорівна Новояворівський ліцей 

 
11 ІІІ Турко О.Т. 

15. Мица Максим Богданович Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст.ім.Митрополита Андрея 

Шептицького 

11 ІІІ Ядзвінська М.І. 

 

Інформатика 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1.  Степаняк Андрій 

Ігорович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №2 

8 ІІ Паславська Ю.Я. 

2. Яремчук Ярослав 

Ігорович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

8 ІІІ Світлак Л.Ю. 

3. Дубина Дарій 

Васильович 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.  ім. Мар'яна Корчака 

9 І Чікель Г.С. 

4. Рак Остап Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №2 

9 ІІ Рева О.Я. 

5. Яворівський Павло 

Андрійович 

Новояворівський ліцей 10 І Чура Н.С. 

6. Хабак Марта Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

10 ІІ Рева О.Я. 

7. Школик Олег Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

10 ІІ Микіч О.Р. 

8. Федорчак Назарій 

Тарасович 

Новояворівський ліцей 10 ІІІ Чура Н.С. 

9. Павлисько Владислав 

Павлович 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. Мар'яна 

Корчака 

11 І Прус Р.С. 

 

Інформаційні технології 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1.  Гуменюк Даниїл 

Сергійович 

Новояворівський ліцей 8 І Дацко Оксана 

Павлівна 

2.  Матла Діана Ярославівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

8 ІІ Світлак Людмила 

Юріївна 

3.  Мирна Діана 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

8 ІІІ Світлак Людмила 

Юріївна 

4.  Роєцька Марія Романівна Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. Мар'яна 

Корчака 

8 ІІІ Хомечко Марія 

Петрівна 

5.  Смакоровський Ярослав 

Сергійович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1 

9 І Грет Христина 

Василівна 

6.  Цікало Софія Іванівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 С 

9 ІІ Світлак Людмила 

Юріївна 

7.  Балушка Рустам 

Андрійович 

Новояворівський ліцей 9 ІІ Дацко Оксана 

Павлівна 

8.  Вороновська Іріна Новояворівський ЗЗСО 9 ІІІ Рева Оксана 



Олександрівна І-ІІІ ступенів №2 Ярославівна 

9.  Колосов Антон 

Олександрович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

9 ІІІ Грибальська Марта 

Степанівна 

10.  Бубісь Орест Богданович Чолгинський ЗЗСО І-ІІ 

ступенів 

9 ІІІ Фульмес Марія 

Дмитрівна 

11.  Козачук Роман 

Володимирович 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. Мар'яна 

Корчака 

10 І Прус Романна 

Степанівна 

12.  Дида Максим 

Андрійович 

Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Митрополита 

Андрея Шептицького 

10 ІІ Палюх Наталія 

Михайлівна 

13.  Квас-Сінкевич Віталій Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1 

10 ІІІ Пучак Олена 

Олексіївна 

14.  Свищ Денис Васильович Кам'янобрідський ЗЗСО 

І - ІІІ ступенів ім. Петра 

Андрусіва 

10 ІІІ Булига Олександра 

Сергіївна 

15.  Зеленюх Віктор Шклівський ЗЗСО І -ІІІ 

ступенів ім. Мар'яна 

Корчака 

11 І Чікель Галина 

Степанівна 

16.  Рак Мар'ян Миколайович Кам'янобрідський ЗЗСО 

І - ІІІ ступенів ім. Петра 

Андрусіва 

11 ІІ Булига Олександра 

Сергіївна 

17.  Жукевич Діана 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО І 

-ІІІ ступенів №2 

11 ІІІ Женчур Олег 

Володимирови 

 

Історія 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Шот Марта 

Володимирівна 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

8 І Цікалишин Л.М. 

2. Кізлак Маркіян 

Олександрович 

Воледобростанський 

ЗЗСО І-ІІ ст. 

8 ІІ Дац О.К. 

3. Зубач Віталіна Василівна Новояворівський ліцей 8 ІІІ Шапельська Н.В. 

4. Чорна Анастасія 

Андріївна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

9 І Стецькович Л.М. 

5. Наумко Олена 

Русланівна 

Новояворівський ліцей 9 І Кузьо О. Є. 

6. Смук Вероніка Сергіївна Новояворівський ЗЗСО І 

-ІІІ ступенів №1 

9 ІІ Макоус-Заставна Т. 

І. 

7. Городовікова Павліна 

Сергіївна 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

9 ІІІ Глова М.М. 

8. Цімарно Євген 

Михайлович 

Добростанський ЗЗСО І-

ІІ ст. 

9 ІІІ Абдула В.Б. 

9. Буджерак Євгенія 

Миколаївна 

Новояворівський ліцей 10 І Мельник Н.Д. 

10. Процик Роман Олегович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

10 ІІ Макоус-Заставна Т.І 

11. Пелещак Вероніка 

Русланівна 
Новояворівський ліцей 

10 ІІІ Мельник Н.Д. 



12. Щур Тетяна 

Володимирівна 

Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Митрополита 

А.Шептицького 

10 ІІІ Худик М.І. 

13. Стецик Марія 

Володимирівна 

Новояворівський ліцей 11 ІІ Кузьо О.Є. 

14. Арутюнян Дарія 

Каренівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

11 ІІІ Бардак Л.І. 

15. Пелиньо Анастасія 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

11 ІІІ Горгут Г.В. 

16. Данило Наталія Іванівна Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Юрія Костіва 

11 ІІІ Калитяк І.В. 

 

Українська мова і література 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Козлюк Ольга 

Василівна 

Новяворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

7 І Дида Л. В. 

2. Шумська Анастасія 

Павлівна 

Старицький ЗЗСО 

І-ІІІ ст. ім. Ю.Костіва 

7 ІІ Яремчук Н.Ю. 

3. Сидорович Вікторія 

Володимирівна 

Новяворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

7 ІІІ Барчишин Л.В. 

4. Плохих Софія 

Русланівна 

Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 

7 ІІІ Мозола Г.М. 

5. Жемелко Діана 

Володимирівна 

Новяворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

8 І Вань Г.Н., 

Федюк О. М. 

6. Захарко Ілона 

Володимирівна 

Новояворівський ліцей 8 ІІ Грабовська Л.В., 

Шипка Н. М. 

7. Гонтарик Марта 

Богданівна 

Шклівський ЗЗСО І- 

ІІІ ступенів 

ім.М.Корчака 

8 ІІ Гонтарик О.В. 

8. Парикаш Віталіна 

Степанівна 

Новояворівський ліцей 8 ІІІ Шипка Н.М. 

9. Тлуста Анастасія 

Тарасівна 

Новояворівський ліцей 8 ІІІ Білокопита М.В., 

Стасів О.В. 

10. Бобас Юрій 

Степанович 

Новяворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

9 І Харамбура Г. С. 

11. Ігнатов Юрій 

Володимирович 

Новяворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

9 ІІ Дида Л. В. 

12. Дзидз Вероніка 

Тарасівна 

Новояворівський ліцей 9 ІІІ Грабовська Л. В. 

13. Максимишин 

Анастасія Любомиріна 

Шклівський ЗЗСО І- 

ІІІ ступенів 

ім.М.Корчака 

10 І Гонтарик О.В., 

Шавало О.Б. 

14. Кісіль Марія Андріївна Новяворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

10 ІІ Харамбура Г.С., 

Ванцура М.В. 

15. Грабовський Юрій 

Володимирович 

Новояворівський ліцей 10 ІІІ Шевчик М.Г., 

Стасів О.В. 

16. Щур Тетяна Василівна Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Митрополита 

А.Шептицького 

10 ІІІ Гринишин Л.В. 

Гринчишин Л.В 

17. Гопшта Анна Новяворівський 11 І Кулагіна Л.М., 



Романівна ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 Мілян Г.М. 

18. Вус Катерина Остапівна Новяворівський ЗЗСО І- 

ІІІ ступенів No 3 

11 ІІ Стасюк О. В. 

19. Семко Христина Юрівна Кам'янобрідський ЗЗСО І - 

ІІІ ст.  ім. Петра Андрусіва 
11 ІІІ Дида В. М. 

 

Фізика 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Мавдрик Анна Іванівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 3 

7 І Пучак Н.І. 

2. Родич Денис 

 Володимирович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів № 1 

7 ІІ Тисовська О.І. 

3. Коновал Анастасія 

Андріївна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 3 

7 ІІІ Пучак Н.І. 

4. Литвин Марта Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 3 

8 І Пучак Н.І. 

5. Киринюк Олег 

Валерійович 

Новояворівський ліцей 8 ІІ Процікевич З.Й. 

6. Жемелко Діана 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 2 

8 ІІІ Синьович Г.М. 

7. Чепіль Вероніка 

Юріївна  

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 3 

8 ІІІ Пучак Н.І. 

8. Родич Анна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 3 

8 ІІІ Пучак Н.І. 

9. Сухомлин Остап 

Миколайович 

Новояворівський ліцей 8 ІІІ Процікевич З.Й. 

10. Тейкало Влад Шклівський ЗЗСО І- 

ІІІ ст. ім. М.Корчака 

8 ІІІ Бодневич І.І. 

11. Цікалишин Павло 

 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів № 1 

9 І Романів І.В. 

12. Бобас Юрій Степанович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№ 3 

9 ІІ Пучак Н.І. 

13. Мельник Роман Іванович Новояворівський ліцей 9 ІІІ Ведута  О.В. 

14. Крук Євгенія Юріївна Новояворівський ліцей 9 ІІІ Ведута О.В. 

15. Кісіль Марія Андріївна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

10 І Пучак Н.І. 

16. Кирилюк Дмитро 

 Олегович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

10 ІІ Романів І.В. 

17. Реплянський А.О. Шклівський ЗЗСО І- 

ІІІ ст. ім. М.Корчака 

10 ІІ Бодневич І.І. 

18. Якимів Владислав 

Юрійович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 2 

10 ІІІ Флис Г.А. 

19. Грабовський Юрій 

Володимирович 

Новояворівський ліцей 10 ІІІ Кравцов Ю.В. 

20. Пузич Артур Сергійович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

11 І Романів І. В. 

21. Логін Юрій Іванович Новояворівський ліцей 11 ІІ Ведута О.В. 

22. Школик Іван Васильович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

11 ІІІ Шпирка І.Б. 



23. Навитанюк Артур 

Романович 

Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім.Ю.Костіва 

11 ІІІ Гладенюк Л.О. 

 

Хімія 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Петришин Марта 

Богданівна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 1 

7 І Зборівець Н. П. 

2. Балуцька Анастасія 

Віталіївна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 3 

7 ІІ Осовська Л.В. 

3. Запотічний 

Ростислав Іванович 

Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Митрополита 

А.Шептицького 

7 ІІ Занкович Р. І. 

4. Шевчик Христина 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 2 

7 ІІІ Гаращук Н.І 

5. Швед Олександр 

Олегович 

Новояворівський ліцей 7 ІІІ Гнилюх О. В. 

6. Жемелко Діана 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. №2 

8 І Гаращук Н.І 

7. Литвин Марта Юріївна Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 3 

8 ІІ Осовська Л.В. 

8. Кирилюк Олег 

Віталійович 

Новояворівський ліцей 8 ІІ Громик Н. М. 

9. Шот Марта 

Володимирівна 

Шклівський ЗЗСО І- 

ІІІ ст. ім. М.Корчака 

8 ІІ Лаба В. П. 

10. Леус Христина 

Олегівна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 1 

8 ІІІ Газда Л. З. 

11. Усенко Святослав Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 1 

8 ІІІ Газда Л. З. 

12. Бобас Юрій Степанович Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 3 

9 І Юр Н. С. 

13. Цікалишин Павло 

Тарасович 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 1 

9 ІІ Зборівець Н. П. 

14. Мельник Роман Іванович Новояворівський ліцей 9 ІІ Фолюш І. М. 

15. Дубина Дарій 

Васильович 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім. М.Корчака 
9 ІІІ Лаба В. П. 

16. Щур Тетяна Василівна Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Митрополита 

А.Шептицького 

10 І Балагуш Г. С. 

17. Василиця Вадим 

Андрійович 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 1 

10 ІІ Газда Л. З. 

18. Шеремет'єва Таїсія 

Михайлівна 

Новояворівський ліцей 10 ІІІ Гнилюх О. В. 

19. Турчик Олег Андрійович Кам'янобрідський ЗЗСО І 

-ІІІст.ім. Петра 

Андрусіва 

10 ІІІ Годій М.Ф. 

20. Серафим Вікторія 

Андріївна 

Новояворівський ліцей 11 І Бориславський О.А. 

21. Ярема Лідія 

Андріївна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 1 

11 ІІ Зборівець Н. П. 

 



Християнська етика 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Леус Христина Олегівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. No 1 

8 І Бабляк М. Ф. 

2. Кушпир Віктор Іванович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. No 2 

8 ІІ Цікало В.Д. 

3. Гунькало Надія 

Романівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. No 3 

8 ІІ Язвінська І.Г. 

4. Бурмеха Наталія 

Степанівна 

Добростанський ЗЗСО І-

ІІ ст. 

8 ІІІ Балянда Г. Ф. 

5. Карвацький Андрій 

Ярославович 

Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім. Юрія Костіва 

8 ІІІ Щадило В.С. 

6. Мельничук Анастасія 

Ярославівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№3 

9 І Язвінська І.Г. 

7. Струсінська Вероніка 

Ярославівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст.№2 

9 ІІ Цікало В.Д. 

8. Каракевич Марія 

Романівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім. Мар’яна Корчака 

9 ІІ Никиль Б.М. 

9. Цімарно Євген 

Михайлович 

Добростанський ЗЗСО І-

ІІ ст. 

9 ІІІ Кушнір І. М. 

10. Дида Анна Вікторівна Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім. Мар’яна Корчака 

10 І Никиль Б.М. 

11. Светліцька Софія 

Анатоліївна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №1 

10 ІІ Бабляк М. Ф. 

12. Демчук Олена Віталіївна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №1 

10 ІІІ Бабляк М. Ф. 

12. Бакалова Марія 

Вікторівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №1 

10 ІІІ Цікало В. Д. 

13. Заблоцька Галина 

Романівна 

Кам’янобрідський ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. Петра 

Андрусіва 

10 ІІІ Мацерук С.М. 

 

Трудове навчання (технології) 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Срібна Анастасія 

Петрівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

9 І Никиль Ульяна 

Євгенівна 

2. Цікало Софія Іванівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

9 ІІ Гамулець Світлана 

Євгенівна 

3. Була Марія Романівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

9 ІІ Глинська Катерина 

Дмитрівна 

4. Кріль Юлія Василівна Воледобростанський 

ЗЗСО І-ІІ ст. 

9 ІІІ Курильчик 

Станіслав 

Йосипович 

5. Стричак Назар 

Володимирович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

9 І Шкарпінець Василь 

Михайлович 

6. Батіг Святослав 

Володимирович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

9 І Процик Олег 

Євгенович 



7. Чипіль Назарій 

Богданович 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

9 ІІІ Лещик Віталій 

Романович 

8. Гіщак Роксолана 

Русланівна 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

11 І Никиль Ульяна 

Євгенівна 

9. Брода Ірина Василівна Бердихівський ЗЗЗСО І-

ІІІ ст. 

11 ІІ Герасімова Галина 

Ярославівна 

10. Бовцайло Вероніка 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

11 ІІІ Денега Гадина 

Володимирівна 

11. Маюк Вікторія 

Володимирівна 

Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Юрія Костіва 

11 ІІІ Ханас Л.Я. 

Герасімова Г.Я. 

12. Хоча Віталій Ігорович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

11 І Процик Олег 

Євгенович 

13. Гнатишин Денис 

Сергійович 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

11 ІІ Лещик Віталій 

Романович 

14. Громяк Артем 

Русланович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 2 

11 ІІІ Жмурко Петро 

Броніславович 

  

Астрономія 
 

№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Логін Юрій Іванович Нвояворівський ліцей 11 І Ведута О. В. 

2. Фульмес Софія 

Іванівна 

Новояворівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №3 

11 ІІ Шпирка І. Б. 

3. Жукевич Діана 

Михайлівна 

Новояворівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

11 ІІІ Сеньович Г. М. 

 

Математика  

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Вишинський Данило 

Юрійович 

Новояворівський ліцей 6 І Матчишин Н.М 

2. Дида Назар Андрійович Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Митрополита 

А.Шептицького 

6 ІІ Кричковська І.С 

3. Перон Ілько Юрійович Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Юрія Костіва 

6 ІІ Карвацька М.О. 

4. Іванцік Владислав 

Олегович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

6 ІІІ Гринчишин Л.О 

5. Донченко Марта 

Олександрівна 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. № 3 

6 ІІІ Стень М.В 

6. Чопко Денис 

Олегович 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

6 ІІІ Чікель Г.С. 

7. Мацьопа Роксолана 

Петрівна 

Кам’янобрідський ЗОШ 

І-ІІІ ст. імені Петра 

Андрусіва 

6 ІІІ Караїм Л.С. 

8. Родич Денис Новояворівський ЗЗСО 7 І Пирожик О. Є. 



Володимирович І-ІІІ ст. № 1 

9. Шевчик Христина 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 2 

7 ІІ Голіней Л.Б. 

10. Івахів Марко Мар'янович Кам’янобрідський ЗОШ 

І-ІІІ ст. імені Петра 

Андрусіва 

8 І Андрусів О.Р. 

11. Давидяк Анастасія 

Мирославівна 

Новояворівський ліцей 8 ІІ Флюд В.М. 

12. Чепіль Вероніка Юріївна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

8 ІІ Стень М.В. 

13. Підляська Софія 

Андріївна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 2 

8 ІІІ Литвин Г.С. 

14. Кирилюк Олег 

Валерійович 

Новояворівський ліцей 8 ІІІ Флюд В.М. 

15. Грабовська Ірина 

Андріївна 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

8 ІІІ Дацко Л.В. 

16. Цікалишин Павло 

Тарасович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

9 І Грабовська Н.М. 

17. Бобас Юрій Степанович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

9 ІІ Карпа О.М. 

18. Крук Євгенія Юріївна Новояворівський ліцей 9 ІІ Школик О.М. 

19. Дубина Дарій 

Васильович 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

9 ІІІ Бодневич І.І. 

20. Грабовський Юрій 

Володимирович 

Новояворівський ліцей 10 І Школик О.М. 

21. Боса Лілія Василівна Кам’янобрідський ЗОШ 

І-ІІІ ст. імені Петра 

Андрусіва 

10 ІІ Андрусів О.Р. 

22. Кирилюк Дмитро 

Олегович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

10 ІІІ Грабовська Н.М. 

23. Кісіль Марія Андріївна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

10 ІІІ Стень М.В. 

24. Логін Юрій Іванович Новояворівський ліцей 11 І Флюд В.М 

25. 
Школик Іван Васильович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

11 ІІ Гірка В.М. 

26. Гопшта Анна 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

11 ІІІ Пучак О.О. 

27. Пузич Артур Сергійович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

11 ІІІ Пучак О.О. 

 

Біологія 

 
№ ПІБ учня Навчальний заклад Клас Місце Прізвище, ініціали 

вчителя 

1. Іваник Анна Олегівна Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

8 І Грет Л.П. 

2. Гунькало Надія 

Романівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

8 ІІ Шпирка Т.В 

3. Тинна Роксолана 

Олексіївна 

Кам’янобрідський ЗОШ 

І-ІІІ ст. імені Петра 

8 ІІ Кізлак І.В 



Андрусіва 

4. Закордонська Єлизавета 

Сергіївна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

8 ІІІ Газда Л.З. 

5. Бойко Вероніка 

Богданівна 

Новояворівський ліцей 8 ІІІ Бабій Л.І. 

6. Бобас Юрій Степанович Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

9 І ПідгорецькаГ.О. 

7. Станько Тетяна 

Василівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №2 

9 ІІ Ходонович О.М. 

8. Цікалишин Павло 

Тарасович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №1 

9 ІІІ Козакул Н.М. 

9. Смук Вероніка Сергіївна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 1 

9 ІІІ Козакул Н.М. 

10. Жук Вікторія Романівна Новояворівський ліцей 9 ІІІ Бабій Л.І. 

11. Максимишин Анастасія 

Любомирівна 

Шклівський ЗЗСО І- 

ІІІ ст. ім. М.Корчака 

10 І Лаба Г.І. 

12. Паньків Назарій 

Романович 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 2  

10 ІІ Бонішко Д.С. 

13. Филь Тамара 

Володимирівна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №1 

10 ІІІ Козакул Н.М 

14. Вус Катерина Остапівна Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 3 

11 І Шпирка Т.В. 

15. Устенко Вікторія 

Олександрівна 

Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Юрія Костіва 

11 ІІ Манкевич А.М. 

16. Нагурська Ірина 

Сергіївна 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. № 2 

11 ІІІ Бонішко Д.С. 

17. Ромаха Соломія 

Володимирівна 

Шклівський ЗЗЗСО І-ІІІ 

ст. імені Мар’яна 

Корчака 

11 ІІІ Лаба Г.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

 до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

06.12.2021  №02-02/181 

 

Склад  організаційного  комітету: 

 

 – Романів О. М. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 НМР); 

 – Кішай Л. І. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 НМР); 

 – Баб’як М. Д. (Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів НМР); 

 – Малик О. С. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 НМР); 

 – Горгут Г. В. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 НМР); 

 –Дубик В. Я. (МНВК); 

 – Підгорецька Г. О. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3НМР); 

 – Ведута О. В. (Новояворівський ліцей НМР); 

 – Дида В. М. (Кам’янобрідський ЗЗСО І-ІІІ ступенів НМР); 

 – Флис Г. А. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 НМР); 

 – Кушнір І. М.(Добростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів НМР ); 

 – Зборівець Н. П. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 НМР); 

 – Косик Н. М. (Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів НМР); 

 – Стецькович Л. М. (Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 НМР); 

 


